
令和 6年 12月 10日 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記の通り「老人保健施設 リハビリセンターあゆみ」の入所の空き状況に 

ついてお知らせいたします。 

 

 空き状況  
       

サービス 対象者 空き状況 

 

老人保健施設 

リハビリセンターあゆみ 

《入所》 

※ 在宅超強化型老健です。 

 

＊要介護１～５

（申請中の方も暫定で要相談） 

・健康状態が安定されている方 

・認知症自立度Ⅲa 以上の方 

一般棟、認知症専門棟ともに空き

予定はありません。 

体調不良による入院、他施設の入

所など部屋の空きが出た際にはご

案内可能です。ご相談お待ちして

おります。 

★退院後も継続してリハビリ目的の入所 

★住宅改修の期間の入所 など様々なケースのご相談お待ちしております。 

・ホームページにも空き状況を掲載しています。 

そのほかにも各施設のブログなども掲載しておりますので、 

QR コードよりご覧ください。 

 

                        

 

☆問い合わせ先☆ 

☆老人保健施設リハビリセンターあゆみ 

東近江市新宮町 558 番地 

☆ TEL：0748-42-3355 

FAX: 0748-42-0111 

担当者：周防・首藤 

お知らせ


